

## بیانیه پایگاه مقاومت شهید زاهدی در مورد ۲۲ بهمن

بسمه تعالی

حتی اگر در تمام آمریکا مسجد بسازند و بالای گلدسته ها شعار الله اکبر قرار بدهند هیچ وقت شعار مرگ بر آمریکا را فراموش نکنید، چون آمریکا شیطان بزرگ است. امام خمینی (ره).

دهه فجر یادآور حماسه ملت غیور و عدالت خواهی است که سالهای سال طعم تلخ زورگویی و بی عدالتی حکومت های فاسد پادشاهی را چشیده و از جور و ستم حاکمان مستبد به ستوه آمده بودند بنابراین به ندای حق طلبی مردی از سلاله پاک ائمه معصومین علیهم السلام لبیک گفته و با جانفشانی های بسیار سرانجام پیروزی انقلاب شان را که ثمره خون شهدای والامقامی بود در ۲۲ بهمن ۵۷ جشن گرفتند.

۲۲ بهمن یادمان حماسه پیروزی، روز استحکام پایه های انقلاب، روز تجدید میثاق با آرمانهای حضرت امام (ره)، روز بیعت مجدد با رهبر معظم انقلاب، روز پیروزی مستضعفین بر مستکبرین است، روزی که ملت همیشه سربلند ایران اسلامی شعار هیئات من الذله سر داد و اعلام داشت که همیشه پیرو خون سرخ ابا عبدالله الحسین (ع) خواهد بود. انقلاب اسلامی با مدیریت رهبری فرزانه و با همراهی راد مردانی فداکار و مردمی ایثارگر و از خود گذشته در جغرافیای ایران ترسیم گشت و علیرغم ناباوری مایوس دلان داخلی و کج اندیشان خارجی به تمامی محاسبات سیاسی و فرهنگی متداول جهان پشت پا زد؛ که می توان بدون اتکای شرق و غرب با اتکال به نیروی لایزال الهی بپا خاست و با استقبال و بردباری توأم با ایمان به مبدأ هستی بر ناممکن ها فائق آمد و زمینه تحقق جامعه ای اسلامی مبتنی بر ارزش های ناب اسلام را فراهم ساخت و بهت و حیرت جهانیان را برانگیخت.

شور و شعور مردم ولایت مدار از یک سو و شوق رهایی از بند و ستم حکومت ظالمانه از سوی دیگر موجبات فراگیری انقلاب اسلامی در اقصی نقاط کشور شد و روزها یکی پس از دیگری سقوط ظلم و طلوع فجر را مژده می داد، تا آنکه سرانجام در ۲۲ بهمن انقلاب اسلامی به پیروزی نهایی رسید و عزم و اراده امت اسلامی بر تهدیدات و انواع سلاح های دشمنان غالب گردید.

ملت غیور ایران اسلامی با حضور در راهپیمایی دشمن شکن، برائت و نفرت و بیزاری خود را نسبت به تمامی مستکبران جهان و در راس آن آمریکای ام الفساد و فرزند نامشروعش رژیم غاصب صهیونیستی و اذتاب آن رژیم خبیث آل سعود و تمامی مرتجعان منطقه که حامی گروه های تکفیری هستند اعلام می دارد.

به امید ظهور امید دل مستضعفان و عدالت گستر عالم حضرت بقیه الله الاعظم مهدی موعود (عج) و سلامتی و طول عمر رهبر حکیم و فرزانه انقلاب اسلامی حضرت آیت الله العظمی امام خامنه ای (مدظله العالی) و سربلندی و عزت روزافزون ملت سرافراز ایران اسلامی و تمامی مسلمین جهان. ان شاء الله

بسیجیان پایگاه مقاومت بسیج شهید زاهدی دانشگاه سیستان و بلوچستان ضمن پاسداشت یوم الله ۲۲ بهمن و اعلام تجدید بیعت با آرمان های بنیانگذار کبیر انقلاب و میثاق با فرزند خلف ایشان، حضرت آیت الله العظمی امام خامنه ای (مدظله العالی) از تمام دانشگاهیان محترم دعوت می کنند که چونان سال های گذشته با شرکت در صفوف بهم پیوسته راهپیمایی یوم الله ۲۲ بهمن، اتحاد و همبستگی خود را به نمایش بگذارند.

پایگاه مقاومت بسیج شهید زاهدی

کارکنان دانشگاه سیستان و بلوچستان